
1 
 

Република Србија 
МИНИСТАРСТВО УНУТРАШЊИХ ПОСЛОВА 
Сектор за материјално - финансијске послове 
07 број 404-ЈН-267/18 
18.01.2019. године 
Београд 
 

ПРЕДМЕТ: Измена и одговори на питања у поступку јавне набавке мале вредности 
добара: „DOOR RAIDER“, опрема за упад,  ЈН број 267/18 

 
 
 Овим путем достављамо Вам одговор на питање и  измену у поступку јавне набавке 
мале вредности добара: „DOOR RAIDER“, опрема за упад,  ЈН број 267/18, за потребе 
Министарства унутрашњих послова, (у складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама 
„Службени гласник РС број 124/12, 14/2015 и 68/2015“) у предметном поступку. 
 
 
ПИТАЊЕ 1. У позиву за подношење понуда стоји: Рок за подношење понуда је: 21.01.2019. 
године до 10:00 часова.  
Место, време и начин отварања понуда: Отварање понуда је јавно и одржаће се одмах након 
истека рока за подношење понуда, дана 21.02.2019. године, у 11:00 часова, у радним 
просторијама Наручиоца у Београду, Булевар Зорана Ђинђића 104, у присуству чланова 
Комисије за предметну јавну набавку. 
У тендерској документацији стоји датум 21.01.2019.године за предају документације а такође 
исти дан 21.01.2019 за отварање 
Молимо да нам одговорите када је отварање понуда. 
 
ОДГОВОР 1. У питању је техничка грешка у куцању датума.  
Због измена конкурсне документације продужава се рок за доставу понуда и објављено је 
обавештење о продужењу рока за доставу понуда на Порталу јавних набавки 
(http://portal.ujn.gov.rs/) и на интернет страници Наручиоца (www.mup.gov.rs. 
Рок за преузимање конкурсне документације и доставу понуда је до 23.01.2019. године до 
10:00 часова. Благовременом се сматра понуда која је примљена и оверена печатом пријема у 
писарници Министарства (на наведеној адреси) најкасније до 10:00 часова последњег дана 
рока. Поступак отварања понуда спровешће се 23.01.2019. године у 11:00 часова, у 
просторијама Министарства. 
 
 
ИЗМЕНА:  врши се у делу техничке спецификације предметне набавке,  рока испорука и у 
обрасцу понуде се  додаје ставка 2 .- Резервна литијумска батерија  
 
 Наручилац врши измене у конкурсној документацији објављеној дана  08.01.2019. 
године, и ПРОГЛАШАВА ЈЕ НЕВАЖЕЋОМ, 
 
 Све измене се налазе у НОВОЈ ВАЖЕЋОЈ КОНКУРСНОЈ ДОКУМЕНТАЦИЈИ  07 
број 404-ЈН-267/18-05-1, објављеној 18.01.2019. године. на Порталу јавних набавки 
(http://portal.ujn.gov.rs/) и на интернет страници Наручиоца (www.mup.gov.rs).  
 

http://portal.ujn.gov.rs/
http://www.mup.gov.rs/
http://portal.ujn.gov.rs/
http://www.mup.gov.rs/


2 
 

 Понуђачи су дужни да понуду доставе на новој важећој конкурсној 
доклументацији 07 број 404-ЈН-267/18-05-1, објављеној 18.01.2019. године, у супротном 
ће њихова понуда бити оцењена као  неважећа. 
 
 
 
 

                                                                 КОМИСИЈА У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 
 
 


